
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І III Е Н Н Я

Про затвердження Програми 
трансформації мережі закладів 
загальної середньої освіти 
Кубейської сільської ради 
на 2021-2024 роки.

Відповідно до ст. 143 Конституції України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законів України «Про освіт}». «Про повну загальну середню 
освіту», враховуючи потреби жителів Кубейської сільської ради у наданні якісних 
освітніх послуг дітям шкільного віку, оцінку інфраструктури, кадровий склад та фінансове 
забезпечення працюючих закладів загальної середньої освіти, наявність транспортного 
сполучення та організацію підвезення учасників освітнього процесу та з метою 
удосконалення і а упорядкування мережі закладів загальної середньої освіти Кубейської 
сільської ради,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму трансформації мережі закладів загальної середньої освіти 
Кубейської сільської ради на 2021-2024 роки, що додається, (далі - Програма)

2. Затвердиш склад робочої групи з питань трансформації мережі закладів загальної 
середньої освіти Кубейської сільської ради гга 2021-2022 роки у складі, що додається.

3. Г.в.о. начальника відділу освіти Кубейської сільської ради Кормар Д.М. ознайомити 
керівників закладів загальної середньої освіти з Перспективним планом та з метою його 
подальшого представлення до уваги учасників освітнього процесу.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти гга постійну комісію сільської ради з 
гуманітарних питань. .


